様式第５号（第11条関係）
山元町振興作物産地化奨励事業状況報告書

　　年　　月　　日

山元町長　　　　　　　殿

報告者
住　所
氏　名
連絡先

年度に実施した山元町振興作物産地化奨励事業について、山元町振興作物産地化奨励事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり状況を報告します。

記

	作 物 名
区 　分

	事業実施年度
（　　年度）
※実績報告年度
	作付面積（ａ）

	栽培本数（本）

	報告年度
（　　年度）
	作付面積（ａ）

	栽培本数（本）

	出 荷 量（㎏）

　添付書類　写真（本事業により導入した苗木の生育状況がわかる写真）